
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 сентября 2021 года  № 34-2 

Санкт-Петербург 

 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва председателям 

участковых избирательных комиссии №№ 549-571 

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 23 июня 2021 № 12/94-8 «О размерах и порядке 

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения),  

а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва», Территориальная избирательная комиссия № 37 решила: 

 

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва установить размеры ведомственного коэффициента для 

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям 

участковых избирательных комиссии №№ 549 - 571 в соответствии  

с Приложением №1 к настоящему решению. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) 

председателям участковых избирательных комиссии №№ 549 -571 за 

активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва в соответствии с расчетом, в установленные решением 

комиссии сроки для выплаты дополнительной оплаты труда. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 37  

Листратову Н.Г. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

 

Е.В. Попова 



Приложение №1 

Утверждено  

Решением Территориальной 

избирательной комиссии №37 

 от 27 сентября 2021 года № 34-2 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

председателям участковых избирательных комиссии №№ 549 -571 

 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

№ 

УИК 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

 

1 
Кравченко Валерия 

Александровна 
Председатель 549 2,00 

2 Гуреева Ольга Евгеньевна Председатель 550 2,00 

3 Сергеев Алексей Сергеевич Председатель 551 2,00 

4 Лизак Валерий Эдуардович Председатель 552 2,00 

5 Жернаков Илья Алексеевич Председатель 553 2,00 

6 Сапунов Лев Сергеевич Председатель 554 2,00 

7 Крюкова Ирина Леонидовна Председатель 555 2,00 

8 
Кирдянова Мария 

Александровна 
Председатель 556 2,00 

9 Гарина Елизавета Андреевна Председатель 557 2,00 

10 
Защеринская Анара 

Аскаровна 
Председатель 558 2,00 

11 Кипецкий Ярослав Юрьевич Председатель 559 2,00 

12 Никитич Инна Сергеевна Председатель 560 2,00 

13 Кузнецов Денис Сергеевич Председатель 561 2,00 

14 
Летуновский Павел 

Георгиевич 
Председатель 562 2,00 

15 
Ганина Екатерина 

Александровна 
Председатель 563 2,00 

16 Жернакова Полина Сергеевна Председатель 564 2,00 



17 
Вяткина Виктория 

Владимировна 
Председатель 565 2,00 

18 
Никифорова Елена 

Михайловна 
Председатель 566 2,00 

19 
Ермолаева Татьяна 

Владимировна 
Председатель 567 2,00 

20 Попов Валентин Петрович Председатель 568 2,00 

21 Медакова Надежда Сергеевна Председатель 569 2,00 

22 Коваль Ирина Валерьевна Председатель 570 2,00 

23 
Анемподистова Александра 

Юрьевна 
Председатель 571 2,00 

 

 

 

 

 


